



Swim & Fun Scandinavia ApS

**Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde**

CVR-nr 30 53 01 36
Company reg. no. 30 53 01 36

ÅRSRAPPORT
Annual Report
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

*The annual report was presented and approved
at the company's ordinary general meeting*

den / 2020

Dirigent (Underskrift)
Chairman (Signatur)

Dirigent (Blokbogstaver)
Chairman (Signatur capital letters)



Indholdsfortegnelse

Table of contents

Påtegninger Statements and reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
Virksomhedsoplysninger mv. Company information	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 Financial statements 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
Balance <i>Balance sheet</i>	18
Noter <i>Notes</i>	21



Selskabsoplysninger
Company information



Selskabet	Swim & Fun Scandinavia ApS Ledreborg Allé 128 K 4000 Roskilde
<i>The Company</i>	<i>Swim & Fun Scandinavia ApS Ledreborg Allé 128 K 4000 Roskilde</i>
	CVR-nr: 30 53 01 36 <i>Company reg. no.</i> 30 53 01 36 Stiftet: 1. september 2008 <i>Founded:</i> 1. september 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1. januar - 31. december
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<i>Accountant</i>	<i>Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød</i>



Ledelsesberetning
Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Main activities of the Company

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed.

The company's purpose is to operate a wholesale business.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 10.100.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

The financial year of 2019, shows a result of tDKK 10.100

Management considers the result for the year to be satisfying

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



GENERELT

Årsrapporten for Swim & Fun Scandinavia ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

GENERAL INFORMATION

The financial statement of Swim & Fun Scandinavia ApS for the financial year 2019 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on Class B enterprises combined with a few rules on class C enterprises.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.



Resultatopgørelse
Income statement
1. januar - 31. december

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		
GROSS PROFIT	19.633.343	18.285
1 Personaleomkostninger		
Staff costs.....	-6.816.830	-7.522
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-134.916	-143
DRIFTSRESULTAT		
OPERATING PROFIT OR LOSS	12.681.597	10.620
Andre finansielle indtægter		
Other financial income.....	680.590	372
Andre finansielle omkostninger		
Other financial expenses.....	-395.557	-665
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		
PROFIT OR LOSS FROM ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAX	12.966.630	10.327
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit for the year.....	-2.866.836	-2.284
ÅRETS RESULTAT		
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	10.099.794	8.043
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividends for the year	8.400.000	8.000
Overført resultat		
Retained earnings.....	1.699.794	43
DISPONERET I ALT		
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	10.099.794	8.043



Balance 31. december

AKTIVER

ASSETS

	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	386.534	521
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	386.534	521
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>	386.534	521
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	6.501.883	6.451
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	7.906.863	3.837
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	14.408.746	10.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.522.342	4.304
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.103.069	121
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	740.208	719
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	5.365.619	5.144
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	847.198	3.280
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	20.621.563	18.712
AKTIVER <i>ASSETS</i>	21.008.097	19.233



Balance 31. december

PASSIVER

LIABILITIES

	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	6.114.618	4.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	8.400.000	8.000
5 EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	14.639.618	12.540
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	17.527	25
HENSATTE FORPLIGTELSER <i>PROVISIONS</i>	17.527	25
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	94.825	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term payables</i>	94.825	0
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	406.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	3.223.855	3.577
Gæld til associerede virksomheder <i>Amounts owed to associates</i>	156.034	150
Selskabsskat <i>Corporate income tax</i>	1.910.014	1.353
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	559.488	1.259
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	0	329
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term payables</i>	6.256.127	6.668
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) <i>LIABILITIES (SHORT- AND LONGTERM)</i>	6.350.952	6.668
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	21.008.097	19.233



Balance 31. december
PASSIVER
LIABILITIES

2019
kr.

2018
tkr.

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Contractual obligations and contingent items, etc.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities



Noter

Notes

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget <i>Number of people employed</i>	10	10
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	6.270.682	7.044
Pensioner		
<i>Pensions</i>	435.870	422
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	110.278	56
	<hr/>	<hr/>
	6.816.830	7.522
	<hr/>	<hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	134.916	143
	<hr/>	<hr/>
	134.916	143
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat <i>Calculated tax on net profit for the year</i>	2.874.014	2.285
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	-7.178	-1
	<hr/>	<hr/>
	2.866.836	2.284
	<hr/>	<hr/>



Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>
4 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2019	
<i>Cost 1. januar 2019</i>	810.036
Årets tilgang	
<i>Additions</i>	0
Afgang	
<i>Disposals</i>	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	
<i>Cost 31. december 2019</i>	810.036
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019	
<i>Kostpris 1. januar 2019</i>	-288.586
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	
<i>Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of</i>	0
Af-/nedskrivninger	
<i>Kostpris 1. januar 2019</i>	-134.916
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2019</i>	-423.502
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	
<i>Book value 31. december 2019</i>	386.534
	<hr/>



Noter

Notes

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
5 Egenkapital <i>Equity</i>				
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	0	0	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.414.824	0	1.699.794	6.114.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	8.000.000	-8.000.000	8.400.000	8.400.000
	<u>12.539.824</u>	<u>-8.000.000</u>	<u>10.099.794</u>	<u>14.639.618</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingent items, etc.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

The company are not engaged in any contractual obligations.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

The company are not engaged in any guarantees or securities.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Rasmussen

Direktør

På vegne af: Swim & Fun Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-784986062261

IP: 89.221.xxx.xxx

2020-05-18 11:28:58Z

NEM ID 

Christian Zeuthen Løkkegaard

Direktør

På vegne af: Swim & Fun Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840665744675

IP: 89.221.xxx.xxx

2020-05-22 13:55:05Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-05-23 06:03:32Z

NEM ID 

Dan Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Swim & Fun Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-784986062261

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-23 09:12:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GYDU-EGWPV-UYFB2-DH3V8-0F58H-Y0WHN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>